災害情報研究会 H24年度 第 11回会合 （議事録）

（敬称略）

1.日時：2013/3/15（金） 15:00～17:00

2.場所：BCAO日本橋事務所

3.進行：市川座長（レスキューナウ）

4.記録：大島（富士通マーケティング）

5.出席者（9名：敬称略・順不同）

市川（レスキューナウ）、大島（富士通マーケティング）、村田（富士通 FIP）、高橋（インフォコム）、

橋元（清水建設）

6.実施内容

① アクションフロー図拡大版を用いた検証（全員）

・ 模造紙上に 48個のアクションフロー図（Ａ４用紙）を配置し、流れを検証。以下の修正事項が明ら

かとなったため次回修正が必要。

・ a3：インプット i10を削除とする。

・ a26：インプット i10を削除とする。

・ i7：a30を加えることとする。

・ i10：インプット a3と a26をとる。

・ i11：インプット a4をとる。※集計結果が集まらないため。

・ a35：現地判断を考慮し、i11と i12は残す。

・ a4：i12状況を概況に修正する。

・ a3：i79をとる。現地社員現地社員家族をとる。

i4（人員名簿）を i9（社員名簿）とする。

i3を i8とする。

i79を i4とする。

・ i12：アウトプット外部を a18とする。→a18のインプットに i12を入れる。

・ i21：アウトプット a35はインプットとする。

・ a11：i21と i22の（処理済情報）を削除。

・ a21：インプット i28をとる。

・ i28：インプット a21をとる。

今回の打ち合わせにて、アクションフローの確認は完了

7.次回研究会

日時：平成 25年 4月 19日（金）15:00～17:00

場所：BCAO日本橋事務所

議題：・フロー確認において明らかになった、ミス・修正事項を全員にて修正する。

    ※検証で使用したアクションフロー図拡大版は BCAO事務所にて保管いただく

以上